ПРОЕКТ

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№                                                                                       от   «___» ___________ 2024г

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 26.04.ю2018 года № 140 «О перечне имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Приложение №1 «Перечень имущества, находящихся в собственности Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» утвержденное решением Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 26.04.2018 №140 дополнить следующей строкой.

	4
	Земельный участок, кадастровый номер 16:03:130301:370
	2683 кв. м
	Аксубаевский муниципальный
район, Старокиязлинское сельское поселение, с Старые Киязлы, ул. Центральная, 56

	5
	Земельный участок кадастровый номер
	2289 кв. м
	Аксубаевский муниципальный
[bookmark: _GoBack]район, Новоаксубаевское сельское поселение, д. Малое Аксубаево, ул. Лесная, 29

           3.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubaevo.tatarstan.ru
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района Республики по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.